
 

                     

      AP INVESTING, s.r.o. 
       Inženýrská a dodavatelská společnost 

                                    Palackého 12, 612 00 Brno, ČR 
           Tel        Tel.:  541 426 060 

 
  

 

 
                     Společnost  m á   c e r t i f i k o v a n ý   s y s t é m   ř í z e n í   dle  norem   ISO  9 001,   ISO  14001  a   OHSAS 18001 

                     IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121                               E-mail:  info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz 
                     Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100               Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714 

 

 

ZADAVATEL: 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

Šírava 482/21, Přerov I – Město, 750 02 Přerov 

Statutární zástupce: Michal Zácha, DiS – předseda představenstva 

IČ: 47674521 

 

 

SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: 

AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno 

IČ: 60712121   

 

    

           Všem dodavatelům  

 

 

Vyřizuje: Jan Neuer 

mobil: 605 204 424 

e-mail: jan.neuer@apinvesting.cz 

V Brně dne: 27. 12. 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

 

Veřejná zakázka: „ČOV Přerov – kalová koncovka“, e.č.  Z2019-043006 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 

 

Z pověření zadavatele nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) „ČOV Přerov – kalová koncovka“, vyhlášené ve 

Věstníku veřejných zakázek dne 5. 12. 2019 pod evidenčním číslem zakázky Z2019-043006 Vám v 

souladu ustanovením § 98 odst. 3 zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace.   

 
 

Dotaz č. 1/2: 

V zadávací dokumentaci je v bodě 15. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ, 

uvedeno:  



 
   

15.2.2. Hodnocení garantovaných parametrů - subkritéria (A) a (B)  

V rámci těchto subkritérií bude zadavatel hodnotit popsané výkonnostní parametry díla, které bude účastník 

garantovat v rámci své nabídky a při plnění veřejné zakázky. Pro účely hodnocení doplní účastník nabízené 

parametry díla do formuláře Garantované parametry, který je součástí (přílohou) Obchodních podmínek. Doplněný 

formulář účastník předloží v nabídce jako přílohu návrhu smlouvy (Obchodních podmínek). Účastník je povinen do 

Garantovaných parametrů doplňovat čísla s přesností na 2 desetinná místa a použít matematická pravidla pro 

zaokrouhlování. Za výhodnější bude uvažována nabídka s nižšími garantovanými parametry a bude hodnoceno 

samostatně pro subkritérium (A) a (B). Nejvýhodnější nabídka bude s nejnižší hodnotou příslušného subkritéria, a ta 

získá 100 bodů a další bodové hodnocení nabídek vznikne poměrem nejnižší nabídka/ hodnocená nabídka * 100. 

Pokud některý z účastníků nabídne u těchto subkritérií nižší hodnotu než zadavatelem stanovenou a věrohodně ji 

nezdůvodní, bude u jeho nabídky hodnoceno toto jednotlivé subkritérium nulou a ostatní nabídky budou hodnoceny s 

použitím hodnoty parametru z další postupné nejvhodnější nabídky, která splní zadané požadavky nebo bude 

věrohodně obhájeno.  

   

Žádáme zadavatele o stanovení postupu, jakým způsobem bude ověřovat správnost parametru „Potřeba 

tepelné energie sušárny kalu“ a „Spotřeba elektrické energie sušárny kalu“ uvedeného v nabídce a jakým 

způsobem bude zadavatel ověřovat správnost těchto parametru u realizovaného díla?  

 

 

Odpověď č. 1/2: 

Zadavatel společně s autorizovaným projektantem předmětného díla prošel několikaletou projektovou přípravou, 

současně má zkušený tým pracovníků zabývající se danou problematikou. Pro posuzování a hodnocení nabídek byla 

zadavatelem jmenována hodnotící komise zahrnující i požadované odborníky. Předpokládá se postup komise obdobný 

posuzování „mimořádně nízké nabídkové ceny“ dle § 113 zákona, ale samozřejmě formou vyžádání objasnění nebo 

doplnění údajů dle § 46 zákona. Zadavatel předpokládá také v souladu s § 119 zákona možnost využití přizvaných 

odborníků a ověřování relevantních informacích u obdobných provozovatelů ČOV či výrobců zařízení. 

U vybudovaného díla bude zadavatel ověřovat splnění nabídnutých parametrů standardními metodami měření 

s využitím zadaných obchodních podmínek či obecného občanského zákoníku. 

Zadavatel také stanovil v obchodních podmínkách a zejména v sankčních instrumentech přiměřené nástroje na 

vymáhání škod a finančního plnění při uvedení nesprávných údajů v nabídce. 
 

 

S pozdravem  
 

 

                                                                               .............................................................................. 

                 AP INVESTING, s.r.o.  

  pověřen výkonem zadavatelských činností  

  Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 


		2019-12-27T17:18:36+0100




